
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico  

Pregão Eletrônico nº 015/2023 

Processo Administrativo nº 135/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de construção e 

hidráulico destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios 

públicos (imóveis) das diversas secretarias, vias públicas bem como construção de imóveis, 

conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

Tipo: Menor Preço por Lotes. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 18/10/2023 as 09h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 31/10/2023 as 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 31/10/2023. 

Horário: 09h 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos sites: 

www.bll.org.br www.angical.ba.gov.br. 

Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – 

Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 18 de outubro de 2023. 

 

 

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS 
Pregoeira 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

